
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 14 3 4 7

17

╳
9

1
13

2
14

3
15

5
16

6
17

Auszeit

3:10
14:22

Ende
14:43

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

10 6 14 11 13 15

25

2
17

3
20

6
22

10
23

11
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:46

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

15 10 6 14 11 13

25

╳
23

4
25

14 15 21 22
Auszeit

Ende
15:06

A  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

3 2 14 12 4 7

111

2:12

1
11

2 4 5 6 9 Auszeit

2:6
2:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

B  SV Blau-Weiß Aasee II vs. SV Westfalia Hopsten A

Spiel 5 28.09.2025 14:30 Uhr

Schulzentrum (Halle II)
48607 Ochtrup

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau-Wei… 6/14

6 Caffier, Marieke X

10 Resch, Luisa X
11 Friedrich, Inga X
13 Niemann, Theresa X
14 Farafa, Lilli X

15 Budde, Lea X

B  Libero

B  Offizielle

T Tolzin, Bernd E

C

A  SV Westfali… 12/14

1 Lambrecht, Heidi X

2 Vogelsang, Leni X
3 Klimke, Charlotte X
4 Stermann, Mette X
6 Dürken, Mara

7 Krühler, Clara X
8 Wesselmann, Caja M…
9 Dirksmeier, Emma

10 Becker, Tabea
12 Huil, Merlina X

13 Wesselmann, Matilda
14 Jasper, Josefine X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… SV Westfali… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 17 0 0 2
0 0 1 25 2 20 11 0 1 2

3

0 0 2 50 33 28 0 1 4
Start: 14:30 Ende: 15:06 Dauer: 0:36

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Teichert, Hagen 1

2 Massmann, Lisa 2

Schr. Rade, Emelie
Assist. Klein-Katthöfer, Wolfgang

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


