

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

B SV Blau-Weiß Aasee II vs. SV Westfalia Hopsten A

Spiel 5

28.09.2025 14:30 Uhr

Schulzentrum (Halle II) 48607 Ochtrup



			S		art :30	A	A SV Westfali		R	Ende 14:43 B SV Blau-Wei					s		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Sta	rtaufstellung	T	12	2	14	3	4	7		10	6	14	11	13	15	
E I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							17							25
Aufstellung		Spielstand	Z]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 9	1 13	2 14	3 15	5 16	6 ①	raszere	2 17	3 20	6 22	10 23	11 24	12 25	Auszeit
	runden	4. 8.								3:10 14:22							

S	Start 14:46		B SV Blau-Wei				R		de :06	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	10	6	14	11	13		3	2	14	12	4	7	
<u> </u>							25			1				11
Z										2:12				
2	X 23	4 23	14	15	21	22	Auszeit	1(5	2	4	5	6	9	Auszeit
	23	رس						<u> </u>						2:6 2:14

	Aı	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7							-														
Au	spieler	Spielstand	_							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			(A)	SV Westfali 1	12/14	
	(B)	SV Blau-Wei 6	/14	1	Lambrecht, Heidi	X
	_		2	Vogelsang, Leni	Х	
	6	Caffier, Marieke	Х	3	Klimke, Charlotte	Х
	10	© Resch, Luisa	Х	4	Stermann, Mette	Х
	11	Friedrich, Inga	Χ	6	Dürken, Mara	1
	13		Χ	7	CKrühler, Clara	Ιx
		Farafa, Lilli	Χ	8	Wesselmann, Caja M	
	15	Budde, Lea	Χ	9	Dirksmeier, Emma	\vdash
				10	Becker, Tabea	十
	(B)) Libero		12	Huil, Merlina	Х
				13	Wesselmann, Matilda	7
)	B	Offizielle		14	Jasper, Josefine	Х
A	P	Offizielle	A	Libero		
2	Т	Tolzin, Bernd	Е	A	Offizielle	
2						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Teichert, Hagen		1						
2	Massmann, Lisa		2						
			Schr.	Rade, Emelie					

Assist. Klein-Katthöfer, Wolfgang

Ergebnisse

0 0 2 50 33 28 0 1 4 Start: 14:30 Ende: 15:06 Dauer: 0:36 Sieger: SV Blau-Weiß Aasee II 2:0

A W G P Satz Dauer P

SV Westfali..

13 17 0 0 20 11 0 1

(B) SV Blau-Wei...

0 0 1 **25** 1 0 0 1 **25** 2